
287

24

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

24

8

9

1

1

1

1

1

1

1,174,749

36,394

6,693

54,713

96,398

136,608

95,171

29,390

29,052

58,728

144,887

78,462

122,439

103,473

110,983

27,390

22,218

4,942

576

3,658

7,693

4,787

94

3,700,176,333

116,949,934

21,290,878

172,703,037

303,665,406

429,478,382

300,325,022

93,970,949

93,206,910

185,474,365

457,044,154

245,206,209

385,386,573

324,233,739

347,028,096

85,445,298

69,516,843

15,834,967

1,884,918

11,898,285

24,229,019

15,102,322

301,027

 總　　計 Grand Total

 　新 北 市 New Taipei City

 　臺 北 市 Taipei City

 　桃 園 市 Taoyuan City

 　臺 中 市 Taichung City

 　臺 南 市 Tainan City

 　高 雄 市 Kaohsiung City

 　宜 蘭 縣 Yilan County

 　新 竹 縣 Hsinchu County

 　苗 栗 縣 Miaoli County

 　彰 化 縣 Changhua County

 　南 投 縣 Nantou County

 　雲 林 縣 Yunlin County

 　嘉 義 縣 Chiayi County

 　屏 東 縣 Pingtung County

 　臺 東 縣 Taitung County

 　花 蓮 縣 Hualien County

 　澎 湖 縣 Penghu County

 　基 隆 市 Keelung City

 　新 竹 市 Hsinchu City

 　嘉 義 市 Chiayi City

 　金 門 縣 Kinmen County

 　連 江 縣 Lienchiang County

中華民國106年 (2017)

 　　　─按地區分
 表78　農民健康保險投保單位、人數及應計保險費

 　　　　 Receivable, by Area
Table 78  Number of Insured Units, Persons and Premium

 單位：個、人、新台幣元  Unit：unit、person、NT$

 (年　底)

 單　　　　　位

(End of year)
Units

 (年　底)

 人　　　　　數

(End of year)
Persons

 應　計　保　險　費

Premium receivable

 地　　區　　別

Area


